
VV ČSJ   na svém jednání ze dne 19.1.2017 upravil návrh KM ČSJ na podporu klubů pracujících 

s mládeží a podporu ALT pracujících s mládeží následovně. 

Pravidla pro rok 2017: 

1) Podpora klubů pracující s mládeží na rok 2017, 

a)do programu podpora klubů patří v roce 2017 všechny lodní  třídy splňující následující pravidla: 

-lodní třída je registrovaná  v ISAF. 

-ALT dané třídy pořádala v předchozím roce Pohár ČR (7p) a MČR. 

-v předchozím roce měla minimální počet mládeže splňujících stanovený počet startů 10. 

-stanovený počet startů pro závodníka je minimum 3 starty v dané LT na závodech Poháru ČR, nebo 
regionálním poháru (Čechy, Morava) nebo MČR. 

b)do programu podpora klubů patří automaticky třídy vyjmenované v koncepci ČSJ pro olympijskou 
cestu v České republice 

c)složení týmů: 

jedno posádkové třídy nejméně 3 posádky z jednoho klubu do 15 let + trenér 

 dvou posádkové třídy nejméně 2 posádky z jednoho klubu do 15 let + trenér, třetí a další                                                                        

                                          posádka může mít 1 závodníka nad 15 let, tento není započítán do podpory. 

d)- tým musí být pod vedením trenéra nejméně III. třídy    

 - za platný start se bere takový start, kdy závodník je klasifikován alespoň v jedné rozjížďce jinak než 
„DNC“ 

- v případě, že se závod neodjede, vypočítává se příspěvek na základě startovní listiny z účasti a 
nikoliv z rozjížděk 

e) kluby nahlásí své týmy jednotlivým delegátům do 31.4.2017 včetně jména trenéra.  

Delegáti ALT vedou evidenci  účasti klubů na započítávaných závodech (7p) v rozsahu jméno trenéra, 
počet a jména klubových závodníků. Bude použita sjednocená tabulka evidence startů. 

 

2) Příspěvky  pro ALT 2017 

a) příspěvek pro Alt je určen na trénink mládeže pořádaných jednotlivými  ALT  daných tříd. 

b) do programu podpora ALT patří v roce 2017 všechny lodní  třídy splňující následující pravidla: 

-lodní třída je registrovaná  v ISAF. 

-ALT pořádala v předchozím roce Pohár ČR (koof.7) a MČR. 

-v předchozím roce měla minimální počet mládeže, splňujících stanovený počet startů, 10 závodníků. 



-stanovený počet startů pro závodníka je minimum 3 starty v dané LT na závodech Poháru ČR, nebo 
regionálním poháru (Čechy, Morava) nebo MČR. 

c)do programu podpora ALT patří automaticky třídy vyjmenované v koncepci ČSJ pro olympijskou 
cestu v České republice. 

d) zástupci jednotlivých ALT vypracují předběžný plán akcí a zašlou ke schválení KM do 31.4.2017  Po 
schválení KM uzavřou smlouvu se svazem. 

e) po ukončení akcí vypracují zprávu a vyúčtování a pošlou ke kontrole KM do 30.11.2017, pokud 
nebylo s KM dohodnuto jinak. Po schválení provedou vyúčtování se svazem. 

f) rozdělení prostředků pro jednotlivé ALT splňující dané pravidla je dáno počtem mládeže startujících 
v dané třídě v předcházejícím roce. 

g) Maximální výše podpory pro jednotlivou ALT je 100.000,-Kč 

 

 


